
Наказ № 29/09і

м. Київ 29 вересня    2023 р.

“Про призначення відповідальної особи  

за здійснення авторського нагляду та  

контролю якості виконання проєктних робіт” 

На підставі укладених договорів № 131 та № 133  від 29 вересня 2023 року з 
Департаментом містобудування, архітектури, капітального будівництва та супроводження 
проєктів розвитку Миколаївської облдержадміністрації

Наказую: 

1. Призначити (за згодою) відповідальним за здійснення авторського нагляду та 
контролю якості виконання проєктних робіт на об'єктах «Реконструкція будівлі 
поліклініки КНП «Баштанська багатопрофільна лікарня» Баштанської міської 
ради за  адресою: Миколаївська область,  м.Баштанка, вул. Ювілейна, 3», 
"Реконструкція будівлі лікувального корпусу КНП «Баштанська 
багатопрофільна лікарня» Баштанської міської ради за адресою: Миколаївська 
область, м.Баштанка, вул.Ювілейна, 3"

- Крутчика Сергія Володимировича (кваліфікаційний сертифікат серія АР

№018218 від 14грудня 2021 року)

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

       Директор      _______________________________ Соловйов І.О.




